
Veranstalter: RC ARBÖ Resch&Frisch Wels

45. Int. Kirschblütenrennen Wels

Sonntag, 23. April 2006

Länge 120,9 km Ergebnisliste: Elite C
Schnitt 39,7 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.
1. 208 GAUBITZER Michael Elite C 3:02:43ARBÖ Denzel Cliff UNIQA PioneerAUT19831002  
2. 253 GRASSMANN Franz Elite U23 3:04:26Niederösterreichische Rad UnionAUT19870320 [+1:43]*
3. 299 PROBST Stefan Elite C 3:05:25ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19790829 [+2:42]
4. 228 VORDERDERFLER Willibald Elite C 3:05:28ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr AUT19731220 [+2:45]
5. 255 KOCNER Michael Elite U23 3:06:02Niederösterreichische Rad UnionAUT19870103 [+3:19]*
6. 293 KREMMAIER Florian Elite U23 3:06:04RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19840911 [+3:21]*
7. 204 SCHWEIGHOFER Michael Elite C 3:06:11Wacker BurghausenGER19820612 [+3:28]
8. 252 EGGER Alexander Elite U23  "Niederösterreichische Rad UnionAUT19870103  "*
9. 238 GEISLER Wolfgang Elite C  "ARBÖ HN Radcenter, St. Lorenzen/M.AUT19781001  "

10. 213 TENOR Wolfgang Elite C  "ARBÖ Denzel Cliff UNIQA PioneerAUT19700601  "
11. 305 KREIL Andreas Elite U23  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19850607  "*
12. 262 STEINMEYER Julian Elite U23  "RSG Olympiapark MünchenGER19840404  "*
13. 242 WINTER Gerit Elite C  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch WelsAUT19800607  "
14. 274 PATZL Stefan Elite U23  "C.T. ApoSport Krone Linz ARBÖAUT19870415  "*
15. 288 SCHAFFER Christian Elite C  "ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19790817  "
16. 313 NOTHEGGER Mathias Elite C  "Team Radcult WolfurtAUT19781110  "
17. 303 DÜRAGER Alexander Elite U23  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19841127  "*
18. 229 WÖHRER Bernhard Elite C  "ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald's KTMAUT19740604  "
19. 317 BAUMSCHLAGER Alexander Elite C  "RC bikepalast.com SalzburgAUT19750123  "
20. 254 KAINEDER Felix Elite U23  "Niederösterreichische Rad UnionAUT19870114  "*
21. 277 OSWALD Benedikt Elite U23  "ARBÖ Team Corratec Graz CylAUT19860222  "*
22. 218 ROTHBERGER Markus Elite C  "RC EinDruck SarleinsbachAUT19771107  "
23. 250 KOGLBAUER Christian Elite U23  "RC Grafenbach Radsport Kerschbaumer KeAUT19840926  "*
24. 271 MAYR Thomas Elite U23  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch WelsAUT19870127  "*
25. 281 WURNITSCH Wolfgang Elite C  "UNION RC Sonnenhaus ALTAUT19810325  "
26. 220 HATTENKOFER Stefan Elite C  "RSV Solidarität DingolfingGER19820130  "
27. 209 TÄUBEL Thomas Elite C  "ARBÖ Denzel Cliff UNIQA PioneerAUT19741229  "
28. 219 ECKERSTORFER Roland Elite C  "RC EinDruck SarleinsbachAUT19780902  "
29. 261 WEINMÜLLER Mario Elite U23  "ARBÖ HalleinAUT19870812  "*
30. 304 FÄRBERBÖCK Mario Elite C  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19830122  "
31. 266 WIRTH Florian Elite U23  "Radsportverein 1895 Passau - GERGER19871121  "*
32. 285 EGERT Daniel Elite U23  "C.T. Team Swiag - TekaAUT19860425  "*
33. 290 HEMETSBERGER Christian Elite U23  "Naturfreunde Raika MondseeAUT19840526  "*
34. 316 PACHINGER David Elite C  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TAUT19770508  "
35. 201 GREDLER Roman Elite C  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19800907  "
36. 212 NINDL Werner Elite C  "ARBÖ Denzel Cliff UNIQA PioneerAUT19810815  "
37. 259 SAMMER Gregor Elite U23  "RCA TyroliaAUT19850127  "*
38. 239 BAUMGARTNER Erich Elite C  "ARBÖ HN Radcenter, St. Lorenzen/M.AUT19810725  "
39. 257 KRENN Gerhard Elite U23  "ARBÖ Radsport KieslAUT19830830  "*
40. 263 Dörfler Christian Elite U23  "RSG Olympiapark MünchenGER19850927  "*
41. 227 MÖRX Roland Elite C  "ARBÖ Radsport KieslAUT19720608  "
42. 292 WEISS Herbert Elite C  "D - RV Pfeil NeuöttingGER19751018  "
43. 230 PRIMETZHOFER Daniel Elite C  "ARBÖ Radsport KieslAUT19820930  "
44. 202 KRONTHALER Alois Elite C  "UNION Raiffeisen Radteam TirolAUT19810113  "
45. 289 TRATTNER Herwig Elite C 3:06:18ARBÖ Rapso KnittelfeldAUT19800302 [+3:35]
46. 211 MAYER Klaus Elite C 3:06:24ARBÖ Denzel Cliff UNIQA PioneerAUT19800221 [+3:41]
47. 203 DEUBIG Oliver Elite C 3:06:28Wacker BurghausenGER19770521 [+3:45]
48. 260 MOSER Markus Elite U23 3:10:57Team Sport BreitfußAUT19851105 [+8:14]*
49. 236 GOSCHIER Martin Elite C 3:13:07ARBÖ Drahteisel & CO Volksbank KöflachAUT19770829 [+10:24]
50. 207 HUFNAGEL Daniel Elite C 3:13:10ARBÖ Denzel Cliff UNIQA PioneerAUT19820511 [+10:27]
51. 280 GRAF Markus Elite C  "ARV Vychodil VredesteinAUT19830813  "
52. 312 BOSEK Dieter Elite C 3:18:24Team Radcult AltachAUT19720913 [+15:41]
53. 221 SCHREIEDER Matthias Elite C 3:18:46RSV Solidarität DingolfingGER19800526 [+16:03]
54. 226 STROBL Christoph Elite C  "ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZLAUT19771119  "
55. 301 BRUGGER Florian Elite C  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19811125  "
56. 235 KALTENECKER Günther Elite C 3:20:40Team Sport KaiserAUT19770622 [+17:57]

Anzahl der Starter: 86
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Die Rennleitung

Ausgeschiedene Fahrer: 30 (243, 248, 251, 206, 217, 222, 223, 224, 225, 231, 258, 232, 233, 234, 237, 276, 279, 282, 
284, 286, 287, 291, 295, 296, 298, 307, 308, 311, 314, 315)
Nicht am Start: 18 (200, 245, 246, 249, 205, 210, 214, 215, 216, 256, 264, 265, 278, 283, 297, 300, 302, 306)

Länge 120,9 km Ergebnisliste: Elite C - LM OÖ ARBÖ ASKÖ Elite C 
Schnitt 39,1 km/h 

Nr. Name MannschaftKat.UCI-Code FahrzeitPl.
1. 299 PROBST Stefan Elite C 3:05:25ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19790829  
2. 293 KREMMAIER Florian Elite U23 3:06:04RC ASKÖ NF Mazda Eder WaldingAUT19840911 [+0:39]*
3. 305 KREIL Andreas Elite U23 3:06:11ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19850607 [+0:46]*
4. 242 WINTER Gerit Elite C  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch WelsAUT19800607  "
5. 274 PATZL Stefan Elite U23  "C.T. ApoSport Krone Linz ARBÖAUT19870415  "*
6. 303 DÜRAGER Alexander Elite U23  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19841127  "*
7. 229 WÖHRER Bernhard Elite C  "ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald's KTMAUT19740604  "
8. 271 MAYR Thomas Elite U23  "C.T. RC ARBÖ Resch & Frisch WelsAUT19870127  "*
9. 304 FÄRBERBÖCK Mario Elite C  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19830122  "

10. 290 HEMETSBERGER Christian Elite U23  "Naturfreunde Raika MondseeAUT19840526  "*
11. 316 PACHINGER David Elite C  "RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-TAUT19770508  "
12. 257 KRENN Gerhard Elite U23  "ARBÖ Radsport KieslAUT19830830  "*
13. 227 MÖRX Roland Elite C  "ARBÖ Radsport KieslAUT19720608  "
14. 230 PRIMETZHOFER Daniel Elite C  "ARBÖ Radsport KieslAUT19820930  "
15. 226 STROBL Christoph Elite C 3:18:46ARBÖ Radsportteam Ried Eurol-Löffler RZLAUT19771119 [+13:21]
16. 301 BRUGGER Florian Elite C  "ARBÖ  Junkers Royalbeach BraunauAUT19811125  "

Die Rennleitung

Anzahl der Starter: 22
Ausgeschiedene Fahrer: 6 (222, 223, 224, 225, 231, 291)
Nicht am Start: 3 (256, 300, 302)
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